
 

ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ З ПИТАНЬ КІНО 

 

НАКАЗ 

від 31.10.2022 р.         № 109-к/тр 

м. Київ 

 

Про покладання виконання обов’язків  

генерального директора державного підприємства 

«Національний центр Олександра Довженка» 

 

 

Відповідно до статей 80, 104 – 107, 109 Цивільного кодексу України, 

статті 56 Господарського кодексу України, законів України «Про управління 

об'єктами державної власності», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», «Про 

кінематографію», Положення про Державне агентство України з питань кіно, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14.07.2014 року № 

277 (із змінами),  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити виконувачем обов’язків генерального директора 

Державного підприємства «Національний центр Олександра Довженка» 

Каждан Юлію Романівну з 02 листопада 2022 року до завершення 

конкурсного відбору на посаду генерального директора Державного 

підприємства «Національний центр Олександра Довженка».  

2. В.о. генерального директора Державного підприємства 

«Національний центр Олександра Довженка» у строк до 31.12.2022 року 

провести повний аналіз фінансово-господарської діяльності, забезпечити 

усунення виявлених перевіркою Держкіно недоліків та надати пропозиції 

щодо можливих шляхів покращення діяльності Державного підприємства 

«Національний центр Олександра Довженка». 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Голови 

Александрова М.І. 

Підстава: заява Каждан Ю. Р. 

 

Голова        Марина КУДЕРЧУК 


